

Murerfirmaet Mester Jakob ApS

Snærildvej 27, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 31 59 77 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Mester Jakob ApS
Snærildvej 27
8300 Odder

CVR-nr.: 31 59 77 49
Stiftet: 2. juli 2008
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre håndværksmæssigt arbejde af enhver art samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 967.182 kr. mod 1.117.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.963 kr. mod 148.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	967.182	1.117.276
1 Personaleomkostninger	-885.590	-903.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-16.320</u>
Resultat før finansielle poster	81.592	197.253
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.019</u>	<u>-2.047</u>
Resultat før skat	79.573	195.206
2 Skat af årets resultat	<u>-16.610</u>	<u>-46.900</u>
Årets resultat	62.963	148.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	180.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.037</u>	<u>-31.694</u>
Disponeret i alt	62.963	148.306

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.966	325.381
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>370.966</u>	<u>340.381</u>
Likvide beholdninger	<u>226.738</u>	<u>378.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.704</u>	<u>719.061</u>
Aktiver i alt	<u>597.704</u>	<u>719.061</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.505	15.542
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	180.000
	Egenkapital i alt	<u>203.505</u>	<u>320.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.335	45.078
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.297	53.114
	Selskabsskat	16.610	31.900
	Anden gæld	277.957	268.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.199</u>	<u>398.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>394.199</u>	<u>398.519</u>
	Passiver i alt	<u>597.704</u>	<u>719.061</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	779.590	786.448
Pensioner	81.941	84.801
Andre omkostninger til social sikring	6.645	6.944
Personaleomkostninger i øvrigt	17.414	25.510
	<u>885.590</u>	<u>903.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.610	31.900
Årets regulering af udskudt skat	0	15.000
	<u>16.610</u>	<u>46.900</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.542	47.236
Årets overførte overskud eller underskud	-12.037	-31.694
	<u>3.505</u>	<u>15.542</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	180.000	200.000
Udloddet udbytte	-180.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	75.000	180.000
	<u>75.000</u>	<u>180.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murerfirmaet Mester Jakob Holding ApS, CVR-nr. 31597676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.